[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

21.08. 2015 г. №265
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2015 г. №265
село Комсомольское

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации Комсомольского района                     от 02.04.2015г. №152

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных объектов», приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16 ноября 2010 года N 184 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов", администрация Комсомольского района постановляет:
1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденную постановлением администрации Комсомольского района от 02.04.2015г. №152 строками следующего содержания:

	5
	с. Комсомольское,

с восточной стороны д. 12 по ул. К. Маркса
	киоск
	12
 кв. м
	Государственная собственность
	22.08.15
21.07.15
	продовольственные товары (мясная продукция)

	6
	с. Комсомольское,
ул. Заводская,
 в 10 м северо-западнее от здания МБУК «Централизованная библиотечная система» (центральная библиотека)
	киоск
	12
кв. м
	Государственная собственность
	22.08.15

21.07.15
	продовольственные товары (молочная продукция)

	7
	с. Комсомольское,

 ул. Канашская,           в 10 м западнее от здания отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по Комсомольскому и Яльчикскому районам
	киоск
	6
кв.м
	Государственная собственность
	22.08.15

21.07.15
	непродовольственные товары (печатная продукция)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района.

Глава администрации

Комсомольского района                                                     А.А. Самаркин